Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V.

Schuitzenkreis Heidenheim

Anlage Heidenheim

DURCHGANGSLISTE

Kreismeisterschaft 2015

Wettbewerb: Grol3kaliberpistole 9 mm (2.53)

Durchgang: 1

1. Leitner, Uwe

2. Greiner, Jorg-Peter
3. Eisele, Ulrich

4, Cordes, Peter

5. Cordes, Christine

Durchgang: 2

. Gurtler, Jens

. Holzinger, Jérg

. Klopfer, Waldemar

. Ukic, Dalip

. Mauersberger, Frank

O~ WN P

Durchgang: 3

. Peragovics, Ralf
Cebeci, Kenan

. Sperlich, Michael
. Durr, Tobias

. Haring, Daniel

OAwWN P

Durchgang: 4

1. Kollmer, Andrea
2. Borst, Stephan
3.
4,
5

Durchgang: 5

. Koller, Josef Anton
. Weiher, Reinhard
. Oppel, Alfred

. Schauz, Frank

. Czogalla, Jens

O~ WN P

Tag:

Tag:

Tag:

Tag:

Tag:

25.10.2014

SAbt Nattheim

SSV Oggenhausen
SAbt Nattheim
SGes Gerstetten
SGes Gerstetten

25.10.2014

SV Zang

SGes Kaonigsbronn
SGes Heidenheim
YY) Burgberg
SGes Konigsbronn

25.10.2014

SGes Herbrechtingen
SV Burgberg

SGes Herbrechtingen
SSV Steinheim/Albuch
SGes Heidenheim

25.10.2014

SGes Heidenheim
SGes Heidenheim

25.10.2014
SV Zang
SV Zang

SSV Oggenhausen
SV Gussenstadt
SV Zang

Zeit:

Zeit:

Zeit:

Zeit:

Zeit:

09:00 Uhr
1961 A
1960 A
1964 A
1965 A
1966 A
09:50 Uhr
1982 SCH
1944 A
1948 A
1963 A
1962 A
10:40 Uhr
1966 A
1972 SCH
1973 SCH
1985 SCH
1980 SCH
11:30 Uhr
1981 SCH
1988 SCH
12:20 Uhr
1951 A
1940 A
1949 A
1966 A
1972 SCH

07.10.2014

abrowN P

O VW ~NO®

11
12
13
14
15

16
17

18
19
20
21
22
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Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V.

Schuitzenkreis Heidenheim

Anlage Heidenheim

DURCHGANGSLISTE

Kreismeisterschaft 2015

Wettbewerb: Grol3kaliberrevolver .357 MAG (2.55)

Durchgang: 1

. Gdrtler, Hans
Behr, Fred-Uwe
. Palinkas, Roland
. Majer, Michael

. Cordes, Christine

AWM P

Durchgang: 2

. Nagel, Herbert

. Weissenberger, Gunter
. Bottcher, Michael

. Kieser, Friedhelm

. Schepperle, Eberhardt

O~ WN P

Durchgang: 3

. Frélich, Jens Willy
. Leitner, Uwe

. Eisele, Ulrich

. Claus, Andreas

. Durr, Georg

g~ wN PP

Durchgang: 4

. Durr, Renate

. Kieser, Siegfried
Schmid, Hubert
. Mayer, Harald

. Pradl, Hartmut

O wWN P

Durchgang: 5

1. Czogalla, Jens

2. Rahnfeld, Hans-Georg
3.

4,

5

Durchgang: 6

. Mader, Hans
Koller, Josef Anton
. Holz, Ulrich

. Oyman, Rolf

. Schauz, Frank

AWM P

Tag:

Tag:

Tag:

Tag:

Tag:

Tag:

26.10.2014

SV Zang

SV Zang
SAbt Nattheim
SV Zang
SGes Gerstetten

26.10.2014

SSV Steinheim/Albuch
SGes Herbrechtingen
SSV Steinheim/Albuch
SGes Heidenheim
SGes Heidenheim

26.10.2014

SGes Heidenheim

SAbt Nattheim

SAbt Nattheim

SAbt Nattheim

SSV Steinheim/Albuch

26.10.2014

SSV  Steinheim/Albuch
SSV  Steinheim/Albuch
SV Dischingen
YY) Dischingen
SV Dischingen

26.10.2014

SV Zang
SGes Heidenheim

26.10.2014
SV Zang
SV Zang
SV Zang

SAbt Sohnstetten
SV Gussenstadt

Zeit:

Zeit:

Zeit:

Zeit:

Zeit:

Zeit:

09:00 Uhr

1953
1961
1964
1966
1966

>>>> >

09:50 Uhr

1951
1966
1983
1953
1961

CH

>>0>>

10:40 Uhr

1967
1961
1964
1969
1957

>>>>>

11:30 Uhr

1962
1967
1963
1965
1965

>>>>>

12:20 Uhr

1972 SCH
1974 SCH

13:10 Uhr

1951
1951
1960
1965
1966

>>>> >

07.10.2014

23
24
25
26
27

28
29
30
31
32

33
34
35
36
37

38
39
40
41
42

43
44

45
46
47
48
49
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Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V.

Schuitzenkreis Heidenheim

Anlage

DURCHGANGSLISTE

Heidenheim

Kreismeisterschaft 2015

Wettbewerb: Grol3kaliberrevolver .44 MAG (2.58)

Durchgang: 1 Tag: 26.10.2014 Zeit:
1. Mader, Hans SV  Zang

2. Koller, Josef Anton YY) Zang

3. Holz, Ulrich SV Zang

4, Oyman, Rolf SAbt Sohnstetten

5. Schauz, Frank SV Gussenstadt

Durchgang: 2 Tag: 26.10.2014 Zeit:
1. Czogalla, Jens SV Zang

2. Rahnfeld, Hans-Georg SGes Heidenheim

3. Cordes, Peter SGes Gerstetten

4. Wagner, Alexander SAbt Nattheim

5. Schwarz, Hans Georg SGes Konigsbronn

Durchgang: 3 Tag: 26.10.2014 Zeit:
1. Peragovics, Karl-Heinz SGes Herbrechtingen

2.

3.

4

5

07.10.2014

14:00 Uhr

1951 A 50
1951 A 51
1960 A 52
1965 A 53
1966 A 54
14:50 Uhr

1972 SCH 55
1974 SCH 56
1965 A 57
1987 SCH 58
1951 A 59
15:40 Uhr

1958 A 60
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Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V.

Schuitzenkreis Heidenheim

DURCHGANGSLISTE

Anlage Heidenheim

Kreismeisterschaft 2015

Wettbewerb: Grol3kaliberpistole. 45 ACP (2.59)

Durchgang: 1 Tag:

. Koller, Josef Anton
Weiher, Reinhard
. Oppel, Alfred

. Schauz, Frank

. Czogalla, Jens

AWM P

Durchgang: 2 Tag:

Gurtler, Hans
Scheel, Jirgen
Holz, Ulrich
Majer, Michael
Mangel, Holger

arwbdE

Durchgang: 3 Tag:

Posl, Alexander
Mack, Helmut
Beck, Rudiger
Friedrich, Torsten
PiRarczyk, Winfried

agrwNE

Durchgang: 4 Tag:

1. Thoma, Horst

2. Schepperle, Eberhardt
3.

4,

5

25.10.2014
SV Zang
SV Zang

SSV Oggenhausen
SV Gussenstadt

SV Zang
25.10.2014

SV Zang

SSV Oggenhausen

SV Zang

SV Zang

SGes Gerstetten
25.10.2014

SAbt Nattheim
SGes Niederstotzingen
SGes Herbrechtingen
SGes Herbrechtingen
SGes Heidenheim

25.10.2014

SGes Heidenheim
SGes Heidenheim

Zeit:

Zeit:

Zeit:

Zeit:

13:10 Uhr
1951 A
1940 A
1949 A
1966 A
1972 SCH
14:00 Uhr
1953 A
1955 A
1960 A
1966 A
1968 A
14:50 Uhr
1970 SCH
1964 A
1966 A
1980 SCH
1950 A
15:40 Uhr
1958 A
1961 A

07.10.2014

61
62
63
64
65

66
67
68
69
70

71
72
73
74
75

76
77
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