Kreismeisterschaft 2015

07.10.2014

Anlage : Heidenheim

Wettbewerb: Großkaliberpistole 9 mm (2.53)

•							
Durchgang: 1	Tag:	25	.10.2014	Zeit:	09:00 L	Jhr	
1. Leitner, Uwe		SAbt	Nattheim		1961	Α	1
2. Greiner, Jörg-Peter		SSV	Oggenhausen		1960	A	2
3. Eisele, Ulrich		SAbt	Nattheim		1964	Α	3
4. Cordes, Peter		SGes	Gerstetten		1965	Α	4
5. Cordes, Christine		SGes	Gerstetten		1966	Α	5
Durchgang: 2	Tag:	25	.10.2014	Zeit:	09:50 Uhr		
1. Gürtler, Jens		SV	Zang		1982	SCH	6
2. Holzinger, Jörg			Königsbronn		1944	Α	7
3. Klöpfer, Waldemar			Heidenheim		1948	Α	8
4. Ukic, Dalip		SV	Burgberg		1963	Α	9
5. Mauersberger, Frank		SGes	Königsbronn		1962	Α	10
Durchgang: 3	Tag:	25	.10.2014	Zeit:	10:40 L	Jhr	
1. Peragovics, Ralf		SGes	Herbrechtingen		1966	Α	11
2. Cebeci, Kenan		SV	Burgberg		1972	SCH	12
3. Sperlich, Michael		SGes	Herbrechtingen		1973	SCH	13
4. Dürr, Tobias		SSV	Steinheim/Albuch		1985	SCH	14
5. Häring, Daniel		SGes	Heidenheim		1980	SCH	15
<u>.</u>							
Durchgang: 4	Tag:	25	.10.2014	Zeit:	11:30 L	Jhr	
1. Kollmer, Andrea		SGes	Heidenheim		1981	SCH	16
2. Borst, Stephan			Heidenheim		1988	SCH	17
3.							
4.							
5.							
Durchgang: 5	Tag:	25	.10.2014	Zeit:	12:20 L	Jhr	
0 0	Ü						
1. Koller, Josef Anton		SV	Zang		1951	Α	18
2. Weiher, Reinhard		SV	Zang		1940	Α	19
3. Oppel, Alfred		SSV	Oggenhausen		1949	Α	20
4. Schauz, Frank		SV	Gussenstadt		1966	A	21
5. Czogalla, Jens		SV	Zang		1972	SCH	22
3 ,		_	3		-	_	

Kreismeisterschaft 2015

07.10.2014

Anlage : Heidenheim

Wettbewerb: Großkaliberrevolver .357 MAG (2.55)

		`	•				
Durchgang: 1	Tag:	26	.10.2014	Zeit:	09:00 l	Jhr	
4 Chatley House		0)/	7		4050	^	00
1. Gürtler, Hans		SV	Zang		1953	A	23
2. Behr, Fred-Uwe		SV	Zang		1961	A	24
3. Palinkas, Roland		SAbt	Nattheim		1964	A	25
4. Majer, Michael		SV	Zang		1966	A	26
5. Cordes, Christine		SGes	Gerstetten		1966	Α	27
Durchgang: 2	Tag:	26	.10.2014	Zeit:	09:50 เ	Jhr	
4 Naval Hadraut		001/	Otainhaina/Allanah		4054	Λ.	00
1. Nagel, Herbert		SSV	Steinheim/Albuch		1951	A	28
2. Weissenberger, Günter			Herbrechtingen		1966	A	29
3. Böttcher, Michael		SSV			1983	SCH	30
4. Kieser, Friedhelm			Heidenheim		1953	Α	31
5. Schepperle, Eberhardt		SGes	Heidenheim		1961	Α	32
Durchgang: 3	Tag:	26	.10.2014	Zeit:	10:40 l	Jhr	
1. Frölich, Jens Willy		SGos	Heidenheim		1967	Α	33
2. Leitner, Uwe			Nattheim		1961	A	34
		SAbt	Nattheim		1964		
3. Eisele, Ulrich						A	35
4. Claus, Andreas		SAbt	Nattheim		1969	A	36
5. Dürr, Georg		SSV	Steinheim/Albuch		1957	Α	37
Durchgang: 4	Tag:	26	.10.2014	Zeit:	11:30 ไ	Jhr	
1. Dürr, Renate		SSV	Steinheim/Albuch		1962	Α	38
2. Kieser, Siegfried		SSV	Steinheim/Albuch		1967	Α	39
3. Schmid, Hubert		SV	Dischingen		1963	Α	40
4. Mayer, Harald		SV	Dischingen		1965	Α	41
5. Pradl, Hartmut		SV	Dischingen		1965	A	42
or read, riardinat		0.	Diccimigen		.000	, ,	
Durchgang: 5	Tag:	26	.10.2014	Zeit:	12:20 l	Jhr	
1. Czogalla, Jens		SV	Zang		1972	SCH	43
2. Rahnfeld, Hans-Georg		SGes	Heidenheim		1974	SCH	44
3.					-		
4.							
5.							
Durchgang: 6	Tag:	26	.10.2014	Zeit:	13:10 ไ	Jhr	
1. Mader, Hans		SV	Zang		1951	Α	45
2. Koller, Josef Anton		SV	Zang		1951	Α	46
3. Holz, Ulrich		SV	Zang		1960	Α	47
4. Oyman, Rolf		SAbt	Söhnstetten		1965	Α	48
5. Schauz, Frank		SV	Gussenstadt		1966	A	49
		-					

Kreismeisterschaft 2015

07.10.2014

Anlage : Heidenheim

Wettbewerb: Großkaliberrevolver .44 MAG (2.58)

Wollboword. Großkanborrovo		,, (C (2.0	,,,,				
Durchgang: 1	Tag:	26.10.2014 Zeit:		Zeit:	14:00 Uhr		
1. Mader, Hans		SV	Zang		1951	Α	50
2. Koller, Josef Anton		SV	Zang		1951	Α	51
3. Holz, Ulrich		SV	Zang		1960	Α	52
4. Oyman, Rolf		SAbt	Söhnstetten		1965	Α	53
5. Schauz, Frank		SV	Gussenstadt		1966	Α	54
Durchgang: 2	Tag:	26	5.10.2014	Zeit:	14:50 โ	Jhr	
1. Czogalla, Jens		SV	Zang		1972	SCH	55
2. Rahnfeld, Hans-Georg		SGes	Heidenheim		1974	SCH	56
3. Cordes, Peter		SGes	Gerstetten		1965	Α	57
4. Wagner, Alexander		SAbt	Nattheim		1987	SCH	58
5. Schwarz, Hans Georg		SGes	Königsbronn		1951	Α	59
Durchgang: 3	Tag:	26	3.10.2014	Zeit:	15:40 เ	Jhr	
1. Peragovics, Karl-Heinz		SGes	Herbrechtingen		1958	Α	60
2.			-				
3.							
4.							
5.							
J.							

Kreismeisterschaft 2015

07.10.2014

Anlage : Heidenheim

Wettbewerb: Großkaliberpistole. 45 ACP (2.59)

Durchgang: 1	Tag:	g: 25.10.2014 Zeit: 13:10 Uhr		Jhr			
 Koller, Josef Anton Weiher, Reinhard Oppel, Alfred Schauz, Frank Czogalla, Jens 		SV SV SSV SV	Zang Zang Oggenhausen Gussenstadt Zang		1951 1940 1949 1966 1972	A A A A SCH	61 62 63 64 65
Durchgang: 2	Tag:	25	5.10.2014	Zeit:	14:00 կ	Jhr	
 Gürtler, Hans Scheel, Jürgen Holz, Ulrich Majer, Michael Mangel, Holger 		SV SSV SV SV SGes	Zang Oggenhausen Zang Zang Gerstetten		1953 1955 1960 1966 1968	A A A A	66 67 68 69 70
Durchgang: 3	Tag:	25	5.10.2014	Zeit:	14:50 เ	Jhr	
 Pösl, Alexander Mack, Helmut Beck, Rüdiger Friedrich, Torsten Pißarczyk, Winfried 		SGes SGes SGes	Nattheim Niederstotzingen Herbrechtingen Herbrechtingen Heidenheim		1970 1964 1966 1980 1950	SCH A A SCH A	71 72 73 74 75
Durchgang: 4	Tag:	25	5.10.2014	Zeit:	15:40 կ	Jhr	
 Thoma, Horst Schepperle, Eberhardt . 			Heidenheim Heidenheim		1958 1961	A A	76 77